Atenciosamente,

dr1. o 	ieUi,
feito do Munic de Carlos Barbosa, RS.

MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

1959- 201,

Of. n.° 569/2019/SMA
Carlos Barbosa, 11 de abril de 2019.

Exmo. Sr.  Luciano  Baroni,
Presidente da  Camara  Municipal,
Carlos Barbosa, RS.

Assunto: Resposta ao Pedido de Informação n.° 06/2019

Em que pese todas estas informações estarem transparentemente no  site  do
município, informamos:

1 — Demandas surgem semanalmente, conforme necessidade e fluxo de trabalho, adequações
a novas legislações estaduais e federais, criação de novos serviços municipais e a aposentadorias
de 5 servidores.

2 e 2.1 — Agentes administrativos ocupantes de função gratificada em 10/04/2019: 8
servidores

3 — Próximos cinco agentes administrativos na banca de concurso:

1 - DANIELA REGINA WESCHENFELDER
2- LUIZA HELENA CORREA DE CORREA
3- CRISTINA GEDOZ
4- KAREN  CASAGRANDE
5- RODRIGO STRADIOTTI

4 — Agentes administrativos chamados no penúltimo concurso: 52 pessoas. Agentes
administrativos chamados no atual concurso: 31 pessoas

5 — Agentes administrativos que ocupavam cargo em comissão antes de serem nomeados pelo
atual concurso (últimos 10 chamados): 1 servidor

Agentes administrativos que ocupam/ocuparam cargo em comissão e que estão entre os 10
próximos da lista de agente administrativo do atual concurso: 2 servidores

Secretaria Municipal da Administração
Rua Assis Brasil, 11, Centro, Carlos Barbosa 1 95185-000 1(54) 3461.8812
www.carlosbarbosa.rs.gov.brl administracao@carlosbarbosa.rs.gov.br

	Page 1